

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.7 - 2 - Technika prostředí staveb - ÚT - změna 1.7

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			66 043,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 043,03	21,00%	13 869,04
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			79 912,07
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.7 - 2 - Technika prostředí staveb - ÚT - změna 1.7

Místo:

Třebíč, Komenského 370/12

Zadavatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Datum:

6. 7. 2021

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 043,03

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	101,67
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 150,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 551,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 551,60
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	5 551,60
PSV - Práce a dodávky PSV	59 239,76
73 - Ústřední vytápění	40 827,66
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 349,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	11 773,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 469,80
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	17 235,86
78 - Dokončovací práce	18 412,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 412,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.7 - 2 - Technika prostředí staveb - ÚT - změna 1.7

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel: Město Třebíč

Projektant: Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Svoboda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 043,03

D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					101,67	
---	-----	----------------------------------	--	--	--	--	--------	--

98	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	2,00000	28,10000	56,20	CS ÚRS 2021 01
PP Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu								
Poznámka k souboru cen:								
1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.								
99	M	31944404	zátky litinové s vnějším závitem zinkované DN 1/2"	kus	1,00000	8,77000	8,77	CS ÚRS 2021 01
PP zátky litinové s vnějším závitem zinkované DN 1/2"								
100	M	31944409	zátky litinové s vnějším závitem zinkované DN 2"	kus	1,00000	36,70000	36,70	CS ÚRS 2021 01
PP zátky litinové s vnějším závitem zinkované DN 2"								

D	731	Ústřední vytápění - kotelny					1 150,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	----------	--

96	K	731200815	Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 40 kW	kus	1,00000	1 150,00000	1 150,00	CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž kotlů ocelových na tuhá paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW								

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 551,60	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------	--

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 551,60	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					5 551,60	
---	----	---	--	--	--	--	----------	--

84	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	6,00000	76,50000	459,00	CS ÚRS 2019 01
PP Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod.								
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Zlratné se nestanovi. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (rošťový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.								
85	M	95-001	KALOR Konzole radiátoru	kus	6,00000	85,00000	510,00	
PP KALOR Konzole radiátoru								
VV "Změna č.1"								
VV "celkem"6						6,00000		
VV Součet						6,00000		

86	K	953941516	Osazování kovových konzol nebo kotev pro záclonové kryty, radiátorové držáky apod. s jejich dodáním	kus	22,00000	73,30000	1 612,60	CS ÚRS 2019 01
PP Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro záclonové kryty, zavěšené skříňky, radiátorové držáky apod.								
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Zlratné se nestanovi. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (rošťový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.								

			kyty, radiátorové držáky apod. s jejich dodáním					
PP			Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro záclonové kryty, zavěšené skříňky, radiátorové držáky apod.					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Zlratné se nestanovi. 2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, motorových zařízení, ventilátorů apod. 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž. 4. Ceny platí za každé zalití.					
87	M	48441001	sada upevňovací litinových radiátorů	sada	22,00000	135,00000	2 970,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		sada upevňovací litinových radiátorů					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"litina"					
	VV		"1.NP"5*2		10,00000			
	VV		"2.NP"3*2		6,00000			
	VV		"ocel"					
	VV		"1.NP"2		2,00000			
	VV		"2.NP"2*2		4,00000			
	VV		Součet		22,00000			

D	PSV	Práce a dodávky PSV					59 239,76	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	73	Ústřední vytápění					40 827,66	
---	----	-------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	732	Ústřední vytápění - strojovny					3 349,00	
---	-----	-------------------------------	--	--	--	--	----------	--

101	K	732331615	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 35 l	soubor	1,00000	1 650,00000	1 650,00	CS ÚRS 2021 01
PP Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 35 l								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	732331771	Příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou	soubor	1,00000	589,00000	589,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám souprava s upínací páskou					
103	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná	soubor	1,00000	1 110,00000	1 110,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nádoby expanzní tlakové příslušenství k expanzním nádobám konzole nastavitelná					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				11 773,00	
97	K	733191918	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 50	kus	1,00000	223,00000	223,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 50					
95	K	734-001	Propojení otopného tělesa na stávající potrubí	soubor	3,00000	3 850,00000	11 550,00	
	PP		Propojení otopného tělesa na stávající potrubí					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.NP"3		3,00000			
	WV		Součet		3,00000			
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				8 469,80	
89	K	734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,00000	286,00000	286,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dodávku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.08"1		1,00000			
	WV		Součet		1,00000			
90	K	734221682R1	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles HEIMEIER bílá pro veřejné budovy - antivandal	kus	1,00000	340,00000	340,00	
			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles, Termostatická hlavice B - HEIMEIER, bílá pro veřejné prostory (antivandal), vč. mont. HEIMEIER termostatická hlavice B pro veřejné prostory 2500-00.500					
			Barva: bílá Rozsah nastavení: 8 °C až 26 °C Zabezpečení proti nadměrnému zdvihu					
			Stupnice nastavení číslicemi 1 až 5					
			Ochrana proti zamrznutí 8 °C					
			Maximální teplota čidla: 50 °C Hystereze: 0,2 K Vliv teploty vody: 0,9 K Vliv tlakové difference: 0,3 K Doba uzavírání: 24 min. Termostatická hlavice B – zabezpečený model pro veřejné prostory					
	PP		Technický popis: Zabezpečený model pro veřejné prostory. Kapalinou plněné čidlo. Vysoká uzavírací síla, nepatrná teplotní hystereze, optimální doba uzavírání. Stabilní regulace i při malých pásmech proporcionality (< 1 K). Odpovídá EnEV, resp. DIN V 4701-10. Plynulé nastavení teploty speciálním klíčem bez demontáže ochranné krytky. Kryt hlavice se otáčí o 360° bez vlivu na nastavení teploty. Provedení zabezpečené proti odcizení. Pevnost termostatické hlavice v ohybu min. 1000 N.					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.08"1		1,00000			
	WV		Součet		1,00000			
104	K	734251133	Ventil pojistný čepový rohový G 1/2 PN 16 do 200°C	kus	1,00000	2 330,00000	2 330,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ventily pojistné závitové a čepové rohové PN 16 do 200°C (P 10 287 616) G 1/2					
91	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	1,00000	260,00000	260,00	
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.08"1		1,00000			
	WV		Součet		1,00000			
105	K	734291277	Filtr závitový přímý G 2 PN 30 do 110°C s vnitřními závity a integrovaným magnetem	kus	1,00000	1 620,00000	1 620,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 2					
106	M	IVR.11316011	Profesionální přípravek - inhibitor - 1%; 1l	kus	3,00000	1 210,00000	3 630,00	
	PP		Profesionální přípravek - inhibitor - 1%; 1l					
92	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,00383	625,00000	2,39	
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							
93	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,00383	369,00000	1,41	
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				17 235,86	
76	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	20,00000	121,00000	2 420,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Opravy otopných těles článkových litinových přetěsnění radiátorové růžice					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Cenami -0912 a -0913 se oceňuje: a) rozpojení použitých otopných těles do bloků o potřebném počtu článků určených k opětovné montáži, b) rozpojení otopných těles při výměně poškozeného článku. 2. Cenami -0911 a -0914 se oceňuje: a) sestavení použitých otopných těles určených k opětovné montáži z bloků o potřebném počtu článků, b) sestavení otopných těles při výměně článku; dodávka nového materiálu při výměně se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		"stavba"20		20,00000			
	VV		Součet		20,00000			
88	K	735111350	Otopné těleso litinové článkové 500/160 mm 0,255 m2/kus se základním nátěrem	m2	3,82500	2 070,00000	7 917,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 53-152 W/článek připojovací rozteč/hloubka (mm) 500/160 (0,255 m2/kus)					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.08"15*0,255		3,82500			
	VV		Součet		3,82500			
71	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	48,31200	60,50000	2 922,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-136,1 W/článek odpojení a připojení po nátěru					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.NP"11*0,44+14*0,306+7*0,44+15*0,306+30*0,306		25,97400			
	VV		"2.NP"30*0,306+13*0,306+17*0,306+13*0,306		22,33800			
	VV		Součet		48,31200			
72	K	735127110	Odpojení a připojení otopného tělesa ocelového po nátěru	m2	7,68000	52,10000	400,13	CS ÚRS 2021 01
	PP		Otopná tělesa ocelová článková odpojení a připojení po nátěru					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.NP"16*0,192		3,07200			
	VV		"2.NP"12*0,192+12*0,192		4,60800			
	VV		Součet		7,68000			
74	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	55,99200	13,00000	727,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11-... Opravy otopných těles litinových a 735 12-... Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"litina"48,312		48,31200			
	VV		"ocel"7,68		7,68000			
	VV		Součet		55,99200			
75	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	43,00000	12,80000	550,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"litina"					
	VV		"1.NP"2+3+2+3+4+5		19,00000			
	VV		"2.NP"4+2+3+2+3		14,00000			
	VV		"ocel"					
	VV		"1.NP"3+1		4,00000			
	VV		"2.NP"2+2+2		6,00000			
	VV		Součet		43,00000			
77	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,98000	1 160,00000	2 296,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"1.NP"(11+14+7+15+30)*6,6/1000		0,50820			
	VV		"2.NP"(30+13+17+13)*6,6/1000		0,48180			
	VV		Součet		0,99000			
	VV		0,99*2 'Přepočtené koeficientem množství		1,98000			
D	78		Dokončovací práce				18 412,10	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				18 412,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	7,68000	94,70000	727,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním vodou ředitelným					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.NP"16*0,192		3,07200			
	WV		"2.NP"12*0,192+12*0,192		4,60800			
	WV		Součet		7,68000			
78	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	48,31200	99,00000	4 782,89	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových odmaštěním vodou ředitelným					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.NP"11*0,44+14*0,306+7*0,44+15*0,306+30*0,306		25,97400			
	WV		"2.NP"30*0,306+13*0,306+17*0,306+13*0,306		22,33800			
	WV		Součet		48,31200			
81	K	783601421	Ometení článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	7,68000	5,88000	45,16	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.NP"16*0,192		3,07200			
	WV		"2.NP"12*0,192+12*0,192		4,60800			
	WV		Součet		7,68000			
79	K	783601441	Ometení litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	48,31200	6,30000	304,37	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů litinových očištění ometením					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.NP"11*0,44+14*0,306+7*0,44+15*0,306+30*0,306		25,97400			
	WV		"2.NP"30*0,306+13*0,306+17*0,306+13*0,306		22,33800			
	WV		Součet		48,31200			
82	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	7,68000	175,00000	1 344,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.NP"16*0,192		3,07200			
	WV		"2.NP"12*0,192+12*0,192		4,60800			
	WV		Součet		7,68000			
83	K	783617147	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr litinových otopných těles	m2	48,31200	232,00000	11 208,38	CS ÚRS 2021 01
	PP		Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický					
	WV		"Změna č.1"					
	WV		"1.NP"11*0,44+14*0,306+7*0,44+15*0,306+30*0,306		25,97400			
	WV		"2.NP"30*0,306+13*0,306+17*0,306+13*0,306		22,33800			
	WV		Součet		48,31200			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.8 - 2 - Technika prostředí staveb - VZT - změna 1.8

KSO:

Místo: Třebíč, Komenského 370/12

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

IČ:

00290629

DIČ:

CZ00290629

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

IČ:

29232864

DIČ:

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdl

IČ:

12734411

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 628,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 628,32	21,00%	761,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 390,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stav.opravy domu na Komenského nám.370/12 v Třebíči

Objekt:

Z.1 - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.8 - 2 - Technika prostředí staveb - VZT - změna 1.8

Místo:

Třebíč, Komenského 370/12

Datum:

6. 7. 2021

Zadavatel:

Město Třebíč

Projektant:

Ing. Jiří Hnízdil

Zhotovitel:

ESTING GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Svoboda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 628,32

HSV - Práce a dodávky HSV

1 680,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

125,00

62 - Úprava povrchů vnějších

125,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 555,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

1 555,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 917,31

75 - Vzduchotechnika

1 917,31

751 - Vzduchotechnika

1 917,31

D96 - Přesun sutí a vybouraných hmot

31,01